
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Torneo 1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' 1506043A

Luogo ANCONA  [Ancona - Marche]
Periodo 05-06-2015 - 07-06-2015

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO Marco - DE AMICIS R.

Partecipanti 29

Sito Internet

Foglia Maurizio

1Vesce Emanuele

2
Padovani Alessio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Foglia Maurizio 4.5 ITA 13.0013.509.00 11.502122 1797 2164 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1963

2 2 CM Vesce Emanuele 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.251989 1819 2060 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 6 CM Padovani Alessio 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.751898 1749 1990 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

4 5 1N Goller Savino 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.501909 1725 1875 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

5 3 1N Occhipinti Giuseppe 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.25 1939 1655 1805 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1976

6 7 1N Spilli Andrea 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1829 1801 1893 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1987

7 11 2N Cutrona Giuseppe 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1703 1697 1821 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1987

8 19 3N Pazzaglia Francesco 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1533 1681 1919 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1997

9 18 3N Lattanzi Matteo 3.0 ITA 11.0011.507.50 4.50 1541 1662 1809 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

10 13 2N Pizzicotti Virginia 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.50 1655 1618 1727 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2000

11 4 1N Santinelli Michele 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1922 1618 1852 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1980

12 15 2N De Paolis Diego 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.00 1607 1681 1739 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1999

13 21 3N Claroni Marcello 2.5 ITA 11.5013.508.50 6.25 1506 1649 1511 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1949

14 8 1N Todic Simo 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1775 1659 1686 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

15 9 1N Cappella Leonardo 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1727 1474 1513 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

16 10 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.75 1704 1478 1677 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2004

17 12 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA 11.0011.006.50 3.00 1668 1632 1673 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1972

18 17 2N Serpilli Francesco 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.25 1544 1695 1663 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1967

19 23 2N Serloni Ludovico 2.0 ITA 11.0013.508.00 5.00 1453 1723 1652 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

20 29 NC Balercia Luca 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1404 1496 1316 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1980

21 24 NC D'Antona Luigi 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1440 1712 1391 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

22 14 1N Faini Ivano 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1633 1468 1549 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1949

23 20 3N Antonelli Laura 1.5 ITA 13.0014.009.00 3.00 1525 1751 1635 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2001

24 28 NC Falappa Elisa 1.5 ITA 11.0011.508.00 2.00 1410 1600 1347 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

25 22 3N Fermani Vanessa 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.25 1473 1637 1237 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1999

26 26 NC Palestini Piera 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.50 1434 1603 1548 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1981

27 27 NC Marino Francesco Pio1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1422 1534 818 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

28 16 3N Zingaretti Primo 1.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1592 1731 1076 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

29 25 NC Tibulca Victor George1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1440 1564 1232 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1999
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Antonelli Laura ITA MAR AN 1525 1751 1635 2001 M 2804609 138578

29 NC Balercia Luca ITA MAR AN 1404 1496 1316 1980 M 165220

10 2N Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1704 1478 1677 2004 M 2807713 149100

9 1N Cappella Leonardo ITA MAR MC 1727 1474 1513 1999 M 890367 142954

21 3N Claroni Marcello ITA MAR AN 1506 1649 1511 1949 M 132536

11 2N Cutrona Giuseppe ITA MAR AN 1703 1697 1821 1987 M 867152 123024

24 NC D'Antona Luigi ITA MAR AN 1440 1712 1391 1957 M 168633

15 2N De Paolis Diego ITA MAR AN 1607 1681 1739 1999 M 885908 133777

14 1N Faini Ivano ITA MAR AN 1633 1468 1549 1949 M 819670 114813

28 NC Falappa Elisa ITA MAR AN 1410 1600 1347 2002 M 159763

22 3N Fermani Vanessa ITA MAR AN 1473 1637 1237 1999 M 128499

1 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2122 1797 2164 1963 M 806838 101585

5 1N Goller Savino ITA MOL CB 1909 1725 1875 1980 M 2832165 118074

18 3N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1541 1662 1809 2000 M 885134 145496

27 NC Marino Francesco PioITA MAR AN 1422 1534 818 2000 M 135756

12 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1668 1632 1673 1972 M 805157 104577

3 1N Occhipinti Giuseppe ITA MAR AN 1939 1655 1805 1976 M 849197 134986

6 CM Padovani Alessio ITA MAR AN 1898 1749 1990 1965 M 813184 104756

26 NC Palestini Piera ITA MAR AP 1434 1603 1548 1981 M 860590 139018

19 3N Pazzaglia Francesco ITA EMI RN 1533 1681 1919 1997 M 2821821 162812

13 2N Pizzicotti Virginia ITA MAR AN 1655 1618 1727 2000 M 895091 141337

4 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1922 1618 1852 1980 M 856584 127220

23 2N Serloni Ludovico ITA MAR AN 1453 1723 1652 2006 M 2817069 154525

17 2N Serpilli Francesco ITA MAR AN 1544 1695 1663 1967 M 896179 132539

7 1N Spilli Andrea ITA MAR AN 1829 1801 1893 1987 M 855979 131621

25 NC Tibulca Victor GeorgeITA MAR AN 1440 1564 1232 1999 M 168674

8 1N Todic Simo ITA UMB PG 1775 1659 1686 1956 M 837903 108486

2 CM Vesce Emanuele ITA MAR AN 1989 1819 2060 1997 M 863548 133775

16 3N Zingaretti Primo ITA MAR AN 1592 1731 1076 1959 M 893030 141288
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Foglia Maurizio 4.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 1 | 1

2 2 CM Vesce Emanuele 4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | -1

5 3 1N Occhipinti Giuseppe 3.5 ITA | 18 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 1

11 4 1N Santinelli Michele 3.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | 24 B 1 | 17 N 1 | 0

4 5 1N Goller Savino 3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 8 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | -1

3 6 CM Padovani Alessio 4.0 ITA | 20 B Â½ | 4 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 1 | 1

6 7 1N Spilli Andrea 3.0 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 1

14 8 1N Todic Simo 2.5 ITA | 22 B Â½ | 20 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 3 N 0 | -1

15 9 1N Cappella Leonardo 2.5 ITA | 23 N 0 | 19 B 0 | 17 N Â½ | 28 B 1 | 26 B 1 | 1

16 10 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA | 0 0 | 21 B 0 | 28 N Â½ | 22 B 1 | 20 N 1 | 0

7 11 2N Cutrona Giuseppe 3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 13 N 1 | 21 B 1 | 6 N 0 | -1

17 12 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 0

10 13 2N Pizzicotti Virginia 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 15 N Â½ | 23 B 1 | 1

22 14 1N Faini Ivano 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 23 B 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 0

12 15 2N De Paolis Diego 2.5 ITA | 28 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 13 B Â½ | 21 N Â½ | -1

28 16 3N Zingaretti Primo 1.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 0 | 4 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0

18 17 2N Serpilli Francesco 2.0 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 9 B Â½ | 29 N 1 | 4 B 0 | 1

9 18 3N Lattanzi Matteo 3.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 27 N 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | -1

8 19 3N Pazzaglia Francesco 3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 0 0 | 27 B 1 | 12 N 1 | 0

23 20 3N Antonelli Laura 1.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 10 B 0 | 1

13 21 3N Claroni Marcello 2.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 1 | 29 B 1 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 1

25 22 3N Fermani Vanessa 1.5 ITA | 8 N Â½ | 0 0 | 26 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | -1

19 23 2N Serloni Ludovico 2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | -1

21 24 NC D'Antona Luigi 2.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 0

29 25 NC Tibulca Victor George 1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 14 N 0 | 29 B 0 | 1

26 26 NC Palestini Piera 1.5 ITA | 0 0 | 17 B Â½ | 22 N 1 | 12 B 0 | 9 N 0 | 0

27 27 NC Marino Francesco Pio 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 19 N 0 | 28 B 0 | 0

24 28 NC Falappa Elisa 1.5 ITA | 15 B 0 | 18 N 0 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 27 N 1 | -1

20 29 NC Balercia Luca 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Antonelli Laura ITA 1525 4 0.50 0.64 -0.14 1751.201635 2001 M 2804609 138578

10 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 1 1.00 0.73 0.27 1478.501677 2004 M 2807713 149100

9 1N Cappella Leonardo ITA 1727 4 1.50 3.17 -1.67 1474.801513 1999 M 890367 142954

11 2N Cutrona Giuseppe ITA 1703 3 1.00 0.98 0.02 1697.601821 1987 M 867152 123024

15 2N De Paolis Diego ITA 1607 3 1.00 0.70 0.3 1681.601739 1999 M 885908 133777

14 1N Faini Ivano ITA 1633 2 0.00 1.37 -1.37 1468.501549 1949 M 819670 114813

1 M Foglia Maurizio ITA 2122 5 4.50 4.14 0.36 1797.402164 1963 M 806838 101585

5 1N Goller Savino ITA 1909 5 3.50 3.53 -0.03 1725.201875 1980 M 2832165 118074

18 3N Lattanzi Matteo ITA 1541 3 1.00 0.55 0.45 1662.601809 2000 M 885134 145496

12 2N Marinucci Johnny ITA 1668 3 1.00 1.55 -0.55 1632.251673 1972 M 805157 104577

3 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1939 5 3.50 4.09 -0.59 1655.401805 1976 M 849197 134986

6 CM Padovani Alessio ITA 1898 5 4.00 3.35 0.65 1749.201990 1965 M 813184 104756

26 NC Palestini Piera ITA 1434 3 0.50 0.71 -0.21 1603.001548 1981 M 860590 139018

19 3N Pazzaglia Francesco ITA 1533 3 2.00 0.66 1.34 1681.501919 1997 M 2821821 162812

13 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 4 2.00 1.95 0.05 1618.801727 2000 M 895091 141337

4 1N Santinelli Michele ITA 1922 3 2.00 2.32 -0.32 1618.501852 1980 M 856584 127220

23 2N Serloni Ludovico ITA 1453 5 2.00 0.89 1.11 1723.801652 2006 M 2817069 154525

17 2N Serpilli Francesco ITA 1544 4 1.00 1.08 -0.08 1695.201663 1967 M 896179 132539

7 1N Spilli Andrea ITA 1829 4 2.00 1.70 0.3 1801.801893 1987 M 855979 131621

8 1N Todic Simo ITA 1775 4 2.00 2.28 -0.28 1659.801686 1956 M 837903 108486

2 CM Vesce Emanuele ITA 1989 5 4.00 3.41 0.59 1819.202060 1997 M 863548 133775

16 3N Zingaretti Primo ITA 1592 2 0.00 0.20 -0.2 1731.001076 1959 M 893030 141288
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Balercia Luca ITA 1404 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1496.671316 1980 M 165220

21 3N Claroni Marcello ITA 1506 1 1.00 1.60 0.9 27 1649.401511 1949 M 132536

24 NC D'Antona Luigi ITA 1440 0 0.00 0.80 0.2 6 1712.501391 1957 M 168633

28 NC Falappa Elisa ITA 1410 1 1.00 1.30 0.2 6 1600.201347 2002 M 159763

22 3N Fermani Vanessa ITA 1473 0 0.00 0.90 -0.4 -12 1637.671237 1999 M 128499

27 NC Marino Francesco PioITA 1422 1 0.00 1.40 -1.4 -42 1534.75818 2000 M 135756

25 NC Tibulca Victor GeorgeITA 1440 1 0.00 1.70 -0.7 -21 1564.401232 1999 M 168674
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Foglia Maurizio ITA 2122   |  16 3N Zingaretti Primo ITA 1592 1 - 0

2 17 2N Serpilli Francesco ITA 1544   |  2 CM Vesce Emanuele ITA 1989 0 - 1

3 3 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1939   |  18 3N Lattanzi Matteo ITA 1541 1 - 0

4 19 3N Pazzaglia Francesco ITA 1533   |  5 1N Goller Savino ITA 1909 0 - 1

5 6 CM Padovani Alessio ITA 1898   |  20 3N Antonelli Laura ITA 1525 Â½ - Â½

6 21 3N Claroni Marcello ITA 1506   |  7 1N Spilli Andrea ITA 1829 0 - 1

7 8 1N Todic Simo ITA 1775   |  22 3N Fermani Vanessa ITA 1473 Â½ - Â½

8 23 2N Serloni Ludovico ITA 1453   |  9 1N Cappella Leonardo ITA 1727 1 - 0

9 11 2N Cutrona Giuseppe ITA 1703   |  24 NC D'Antona Luigi ITA 1440 1 - 0

10 25 NC Tibulca Victor George ITA 1440   |  12 2N Marinucci Johnny ITA 1668 0 - 1

11 13 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655   |  27 NC Marino Francesco Pio ITA 1422 1 - 0

12 28 NC Falappa Elisa ITA 1410   |  15 2N De Paolis Diego ITA 1607 0 - 1

13 4 1N Santinelli Michele ITA 1922   |  0 - F

14 10 2N Buonanno Raffaele ITA 1704   |  0 - F

15 14 1N Faini Ivano ITA 1633   |  0 - F

16 26 NC Palestini Piera ITA 1434   |  0 - F

17 29 NC Balercia Luca ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1668   |  1 M Foglia Maurizio 1 ITA 2122 0 - 1

2 2 CM Vesce Emanuele 1 ITA 1989   |  11 2N Cutrona Giuseppe 1 ITA 1703 1 - 0

3 15 2N De Paolis Diego 1 ITA 1607   |  3 1N Occhipinti Giuseppe 1 ITA 1939 Â½ - Â½

4 5 1N Goller Savino 1 ITA 1909   |  13 2N Pizzicotti Virginia 1 ITA 1655 Â½ - Â½

5 7 1N Spilli Andrea 1 ITA 1829   |  23 2N Serloni Ludovico 1 ITA 1453 1 - 0

6 20 3N Antonelli Laura 0.5 ITA 1525   |  8 1N Todic Simo 0.5 ITA 1775 0 - 1

7 4 1N Santinelli Michele 0 ITA 1922   |  6 CM Padovani Alessio 0.5 ITA 1898 0 - 1

8 9 1N Cappella Leonardo 0 ITA 1727   |  19 3N Pazzaglia Francesco 0 ITA 1533 0 - 1

9 10 2N Buonanno Raffaele 0 ITA 1704   |  21 3N Claroni Marcello 0 ITA 1506 0 - 1

10 24 NC D'Antona Luigi 0 ITA 1440   |  14 1N Faini Ivano 0 ITA 1633 0 - 1

11 16 3N Zingaretti Primo 0 ITA 1592   |  25 NC Tibulca Victor George0 ITA 1440 0 - 1

12 26 NC Palestini Piera 0 ITA 1434   |  17 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1544 Â½ - Â½

13 18 3N Lattanzi Matteo 0 ITA 1541   |  28 NC Falappa Elisa 0 ITA 1410 1 - 0

14 29 NC Balercia Luca 1 ITA 1404   |  0 - F

15 22 3N Fermani Vanessa 0.5 ITA 1473   |  0 - F

16 27 NC Marino Francesco Pio 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Foglia Maurizio 2 ITA 2122   |  2 CM Vesce Emanuele 2 ITA 1989 Â½ - Â½

2 3 1N Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 1939   |  7 1N Spilli Andrea 2 ITA 1829 0 - 1

3 8 1N Todic Simo 1.5 ITA 1775   |  5 1N Goller Savino 1.5 ITA 1909 0 - 1

4 6 CM Padovani Alessio 1.5 ITA 1898   |  15 2N De Paolis Diego 1.5 ITA 1607 1 - 0

5 13 2N Pizzicotti Virginia 1.5 ITA 1655   |  11 2N Cutrona Giuseppe 1 ITA 1703 0 - 1

6 14 1N Faini Ivano 1 ITA 1633   |  23 2N Serloni Ludovico 1 ITA 1453 0 - 1

7 27 NC Marino Francesco Pio 1 ITA 1422   |  18 3N Lattanzi Matteo 1 ITA 1541 0 - 1

8 21 3N Claroni Marcello 1 ITA 1506   |  29 NC Balercia Luca 1 ITA 1404 1 - 0

9 25 NC Tibulca Victor George1 ITA 1440   |  20 3N Antonelli Laura 0.5 ITA 1525 0 - 1

10 22 3N Fermani Vanessa 0.5 ITA 1473   |  26 NC Palestini Piera 0.5 ITA 1434 0 - 1

11 17 2N Serpilli Francesco 0.5 ITA 1544   |  9 1N Cappella Leonardo 0 ITA 1727 Â½ - Â½

12 16 3N Zingaretti Primo 0 ITA 1592   |  4 1N Santinelli Michele 0 ITA 1922 0 - 1

13 28 NC Falappa Elisa 0 ITA 1410   |  10 2N Buonanno Raffaele 0 ITA 1704 Â½ - Â½

14 12 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1668   |  0 - F

15 19 3N Pazzaglia Francesco 1 ITA 1533   |  0 - F

16 24 NC D'Antona Luigi 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Spilli Andrea 3 ITA 1829   |  1 M Foglia Maurizio 2.5 ITA 2122 0 - 1

2 2 CM Vesce Emanuele 2.5 ITA 1989   |  6 CM Padovani Alessio 2.5 ITA 1898 Â½ - Â½

3 5 1N Goller Savino 2.5 ITA 1909   |  18 3N Lattanzi Matteo 2 ITA 1541 1 - 0

4 11 2N Cutrona Giuseppe 2 ITA 1703   |  21 3N Claroni Marcello 2 ITA 1506 1 - 0

5 23 2N Serloni Ludovico 2 ITA 1453   |  8 1N Todic Simo 1.5 ITA 1775 0 - 1

6 20 3N Antonelli Laura 1.5 ITA 1525   |  3 1N Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 1939 0 - 1

7 15 2N De Paolis Diego 1.5 ITA 1607   |  13 2N Pizzicotti Virginia 1.5 ITA 1655 Â½ - Â½

8 26 NC Palestini Piera 1.5 ITA 1434   |  12 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1668 0 - 1

9 4 1N Santinelli Michele 1 ITA 1922   |  24 NC D'Antona Luigi 1 ITA 1440 1 - 0

10 14 1N Faini Ivano 1 ITA 1633   |  25 NC Tibulca Victor George1 ITA 1440 1 - 0

11 29 NC Balercia Luca 1 ITA 1404   |  17 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1544 0 - 1

12 19 3N Pazzaglia Francesco 1 ITA 1533   |  27 NC Marino Francesco Pio 1 ITA 1422 1 - 0

13 9 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1727   |  28 NC Falappa Elisa 0.5 ITA 1410 1 - 0

14 10 2N Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1704   |  22 3N Fermani Vanessa 0.5 ITA 1473 1 - 0

15 16 3N Zingaretti Primo 0 ITA 1592   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Foglia Maurizio 3.5 ITA 2122   |  5 1N Goller Savino 3.5 ITA 1909 1 - 0

2 7 1N Spilli Andrea 3 ITA 1829   |  2 CM Vesce Emanuele 3 ITA 1989 0 - 1

3 6 CM Padovani Alessio 3 ITA 1898   |  11 2N Cutrona Giuseppe 3 ITA 1703 1 - 0

4 3 1N Occhipinti Giuseppe 2.5 ITA 1939   |  8 1N Todic Simo 2.5 ITA 1775 1 - 0

5 17 2N Serpilli Francesco 2 ITA 1544   |  4 1N Santinelli Michele 2 ITA 1922 0 - 1

6 12 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1668   |  19 3N Pazzaglia Francesco 2 ITA 1533 0 - 1

7 13 2N Pizzicotti Virginia 2 ITA 1655   |  23 2N Serloni Ludovico 2 ITA 1453 1 - 0

8 18 3N Lattanzi Matteo 2 ITA 1541   |  14 1N Faini Ivano 2 ITA 1633 1 - 0

9 21 3N Claroni Marcello 2 ITA 1506   |  15 2N De Paolis Diego 2 ITA 1607 Â½ - Â½

10 9 1N Cappella Leonardo 1.5 ITA 1727   |  26 NC Palestini Piera 1.5 ITA 1434 1 - 0

11 20 3N Antonelli Laura 1.5 ITA 1525   |  10 2N Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1704 0 - 1

12 24 NC D'Antona Luigi 1 ITA 1440   |  16 3N Zingaretti Primo 1 ITA 1592 1 - 0

13 25 NC Tibulca Victor George1 ITA 1440   |  29 NC Balercia Luca 1 ITA 1404 0 - 1

14 27 NC Marino Francesco Pio 1 ITA 1422   |  28 NC Falappa Elisa 0.5 ITA 1410 0 - 1

15 22 3N Fermani Vanessa 0.5 ITA 1473   |  1 - F
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1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

1 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2164 Media: 1797.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Zingaretti Primo ITA 1592 530 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Marinucci Johnny ITA 1668 454 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Vesce Emanuele ITA 1989 133 0.68 Â½ 2 2

4 N 7 1N Spilli Andrea ITA 1829 293 0.85 1 3 3

5 B 5 1N Goller Savino ITA 1909 213 0.77 1 4 4

4.14 4 4

2 Vesce Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2060 Media: 1819.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Serpilli Francesco ITA 1544 445 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Cutrona Giuseppe ITA 1703 286 0.84 1 2 2

3 N 1 M Foglia Maurizio ITA 2122 -133 0.32 Â½ 2 2

4 B 6 CM Padovani Alessio ITA 1898 91 0.62 Â½ 2 2

5 N 7 1N Spilli Andrea ITA 1829 160 0.71 1 3 3

3.41 3 3

3 Occhipinti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1805 Media: 1655.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Lattanzi Matteo ITA 1541 398 0.92 1 1 1

2 N 15 2N De Paolis Diego ITA 1607 332 0.88 Â½ 1 1

3 B 7 1N Spilli Andrea ITA 1829 110 0.65 0 1 1

4 N 20 3N Antonelli Laura ITA 1525 414 0.92 1 2 2

5 B 8 1N Todic Simo ITA 1775 164 0.72 1 3 3

4.09 3 3

4 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1852 Media: 1618.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 CM Padovani Alessio ITA 1898 24 0.53 0 0 0

3 N 16 3N Zingaretti Primo ITA 1592 330 0.88 1 1 1

4 B 24 NC D'Antona Luigi ITA 1440 1 1 2

5 N 17 2N Serpilli Francesco ITA 1544 378 0.91 1 2 3

2.32 2 3
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1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

5 Goller Savino
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1875 Media: 1725.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Pazzaglia Francesco ITA 1533 376 0.91 1 1 1

2 B 13 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 254 0.81 Â½ 1 1

3 N 8 1N Todic Simo ITA 1775 134 0.68 1 2 2

4 B 18 3N Lattanzi Matteo ITA 1541 368 0.9 1 3 3

5 N 1 M Foglia Maurizio ITA 2122 -213 0.23 0 3 3

3.53 3 3

6 Padovani Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1990 Media: 1749.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Antonelli Laura ITA 1525 373 0.9 Â½ 0 0

2 N 4 1N Santinelli Michele ITA 1922 -24 0.47 1 1 1

3 B 15 2N De Paolis Diego ITA 1607 291 0.85 1 2 2

4 N 2 CM Vesce Emanuele ITA 1989 -91 0.38 Â½ 2 2

5 B 11 2N Cutrona Giuseppe ITA 1703 195 0.75 1 3 3

3.35 3 3

7 Spilli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1893 Media: 1801.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Claroni Marcello ITA 1506 1 0 1

2 B 23 2N Serloni Ludovico ITA 1453 376 0.91 1 1 2

3 N 3 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1939 -110 0.35 1 2 3

4 B 1 M Foglia Maurizio ITA 2122 -293 0.15 0 2 3

5 B 2 CM Vesce Emanuele ITA 1989 -160 0.29 0 2 3

1.7 2 3

8 Todic Simo
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1686 Media: 1659.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Fermani Vanessa ITA 1473 Â½ 0 0

2 N 20 3N Antonelli Laura ITA 1525 250 0.81 1 1 1

3 B 5 1N Goller Savino ITA 1909 -134 0.32 0 1 1

4 N 23 2N Serloni Ludovico ITA 1453 322 0.87 1 2 2

5 N 3 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1939 -164 0.28 0 2 2

2.28 2 2
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1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

9 Cappella Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1513 Media: 1474.80 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Serloni Ludovico ITA 1453 274 0.83 0 0 0

2 B 19 3N Pazzaglia Francesco ITA 1533 194 0.75 0 0 0

3 N 17 2N Serpilli Francesco ITA 1544 183 0.74 Â½ 0 0

4 B 28 NC Falappa Elisa ITA 1410 1 0 1

5 B 26 NC Palestini Piera ITA 1434 293 0.85 1 1 2

3.17 1 2

10 Buonanno Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1677 Media: 1478.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 3N Claroni Marcello ITA 1506 0 0 0

3 N 28 NC Falappa Elisa ITA 1410 Â½ 0 0

4 B 22 3N Fermani Vanessa ITA 1473 1 0 1

5 N 20 3N Antonelli Laura ITA 1525 179 0.73 1 1 2

0.73 1 2

11 Cutrona Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1821 Media: 1697.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC D'Antona Luigi ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Vesce Emanuele ITA 1989 -286 0.16 0 0 1

3 N 13 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 48 0.57 1 1 2

4 B 21 3N Claroni Marcello ITA 1506 1 1 3

5 N 6 CM Padovani Alessio ITA 1898 -195 0.25 0 1 3

0.98 1 3

12 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1673 Media: 1632.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Tibulca Victor George ITA 1440 1 0 1

2 B 1 M Foglia Maurizio ITA 2122 -454 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 26 NC Palestini Piera ITA 1434 234 0.79 1 1 2

5 B 19 3N Pazzaglia Francesco ITA 1533 135 0.68 0 1 2

1.55 1 2
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1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

13 Pizzicotti Virginia
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1727 Media: 1618.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marino Francesco Pio ITA 1422 1 0 1

2 N 5 1N Goller Savino ITA 1909 -254 0.19 Â½ 0 1

3 B 11 2N Cutrona Giuseppe ITA 1703 -48 0.43 0 0 1

4 N 15 2N De Paolis Diego ITA 1607 48 0.57 Â½ 0 1

5 B 23 2N Serloni Ludovico ITA 1453 202 0.76 1 1 2

1.95 1 2

14 Faini Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1549 Media: 1468.50 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC D'Antona Luigi ITA 1440 1 0 1

3 B 23 2N Serloni Ludovico ITA 1453 180 0.74 0 0 1

4 B 25 NC Tibulca Victor George ITA 1440 1 0 2

5 N 18 3N Lattanzi Matteo ITA 1541 92 0.63 0 0 2

1.37 0 2

15 De Paolis Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1739 Media: 1681.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Falappa Elisa ITA 1410 1 0 1

2 B 3 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1939 -332 0.12 Â½ 0 1

3 N 6 CM Padovani Alessio ITA 1898 -291 0.15 0 0 1

4 B 13 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 -48 0.43 Â½ 0 1

5 N 21 3N Claroni Marcello ITA 1506 Â½ 0 1

0.7 0 1

16 Zingaretti Primo
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1076 Media: 1731.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Foglia Maurizio ITA 2122 -530 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Tibulca Victor George ITA 1440 0 0 0

3 B 4 1N Santinelli Michele ITA 1922 -330 0.12 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC D'Antona Luigi ITA 1440 0 0 1

0.2 0 1
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1Â° TORNEO DI SCACCHI ''CITTA' DI ANCONA'' (1506043A)
ANCONA - 05-06-2015 - 07-06-2015

17 Serpilli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1663 Media: 1695.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vesce Emanuele ITA 1989 -445 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Palestini Piera ITA 1434 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 9 1N Cappella Leonardo ITA 1727 -183 0.26 Â½ 0 0

4 N 29 NC Balercia Luca ITA 1404 1 0 1

5 B 4 1N Santinelli Michele ITA 1922 -378 0.09 0 0 1

1.08 0 1

18 Lattanzi Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1809 Media: 1662.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1939 -398 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Falappa Elisa ITA 1410 1 0 1

3 N 27 NC Marino Francesco Pio ITA 1422 1 0 2

4 N 5 1N Goller Savino ITA 1909 -368 0.1 0 0 2

5 B 14 1N Faini Ivano ITA 1633 -92 0.37 1 1 3

0.55 1 3

19 Pazzaglia Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1919 Media: 1681.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Goller Savino ITA 1909 -376 0.09 0 0 0

2 N 9 1N Cappella Leonardo ITA 1727 -194 0.25 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 27 NC Marino Francesco Pio ITA 1422 1 1 2

5 N 12 2N Marinucci Johnny ITA 1668 -135 0.32 1 2 3

0.66 2 3

20 Antonelli Laura
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1635 Media: 1751.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Padovani Alessio ITA 1898 -373 0.1 Â½ 0 0

2 B 8 1N Todic Simo ITA 1775 -250 0.19 0 0 0

3 N 25 NC Tibulca Victor George ITA 1440 1 0 1

4 B 3 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1939 -414 0.08 0 0 1

5 B 10 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 -179 0.27 0 0 1

0.64 0 1
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21 Claroni Marcello
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 27 Perf: 1511 Media: 1649.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Spilli Andrea ITA 1829 -323 0.13 0 0 0

2 N 10 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 -198 0.24 1 1 1

3 B 29 NC Balercia Luca ITA 1404 102 0.64 1 2 2

4 N 11 2N Cutrona Giuseppe ITA 1703 -197 0.25 0 2 2

5 B 15 2N De Paolis Diego ITA 1607 -101 0.36 Â½ 2 2

1.62 2 2

22 Fermani Vanessa
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -12 Perf: 1237 Media: 1637.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Todic Simo ITA 1775 -302 0.15 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Palestini Piera ITA 1434 39 0.55 0 0 0

4 N 10 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 -231 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.91 0 1

23 Serloni Ludovico
2N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1652 Media: 1723.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Cappella Leonardo ITA 1727 -274 0.17 1 1 1

2 N 7 1N Spilli Andrea ITA 1829 -376 0.09 0 1 1

3 N 14 1N Faini Ivano ITA 1633 -180 0.26 1 2 2

4 B 8 1N Todic Simo ITA 1775 -322 0.13 0 2 2

5 N 13 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 -202 0.24 0 2 2

0.89 2 2

24 D'Antona Luigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1391 Media: 1712.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Cutrona Giuseppe ITA 1703 -263 0.18 0 0 0

2 B 14 1N Faini Ivano ITA 1633 -193 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 1N Santinelli Michele ITA 1922 -482 0.08 0 0 1

5 B 16 3N Zingaretti Primo ITA 1592 -152 0.3 1 1 2

0.81 1 2
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25 Tibulca Victor George
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1232 Media: 1564.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1668 -228 0.21 0 0 0

2 N 16 3N Zingaretti Primo ITA 1592 -152 0.3 1 1 1

3 B 20 3N Antonelli Laura ITA 1525 -85 0.38 0 1 1

4 N 14 1N Faini Ivano ITA 1633 -193 0.25 0 1 1

5 B 29 NC Balercia Luca ITA 1404 36 0.55 0 1 1

1.69 1 1

26 Palestini Piera
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1548 Media: 1603.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 2N Serpilli Francesco ITA 1544 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 22 3N Fermani Vanessa ITA 1473 1 0 1

4 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1668 -234 0.21 0 0 1

5 N 9 1N Cappella Leonardo ITA 1727 -293 0.15 0 0 1

0.71 0 1

27 Marino Francesco Pio
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 818 Media: 1534.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pizzicotti Virginia ITA 1655 -233 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 3N Lattanzi Matteo ITA 1541 -119 0.34 0 0 1

4 N 19 3N Pazzaglia Francesco ITA 1533 -111 0.35 0 0 1

5 B 28 NC Falappa Elisa ITA 1410 12 0.52 0 0 1

1.42 0 1

28 Falappa Elisa
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1347 Media: 1600.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N De Paolis Diego ITA 1607 -197 0.25 0 0 0

2 N 18 3N Lattanzi Matteo ITA 1541 -131 0.32 0 0 0

3 B 10 2N Buonanno Raffaele ITA 1704 -294 0.15 Â½ 0 0

4 N 9 1N Cappella Leonardo ITA 1727 -317 0.13 0 0 0

5 N 27 NC Marino Francesco Pio ITA 1422 -12 0.48 1 1 1

1.33 1 1
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29 Balercia Luca
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1316 Media: 1496.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 21 3N Claroni Marcello ITA 1506 -102 0.36 0 0 1

4 B 17 2N Serpilli Francesco ITA 1544 -140 0.31 0 0 1

5 N 25 NC Tibulca Victor George ITA 1440 -36 0.45 1 1 2

1.12 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 3N Claroni Marcello ITA 4 1.5 1710 1623 1506 1949 M 132536

22 3N Fermani Vanessa ITA 3 0.5 1637 1364 1473 1999 M 128499

24 NC D'Antona Luigi ITA 4 1.0 1712 1519 1440 1957 M 168633

25 NC Tibulca Victor GeorgeITA 4 1.0 1604 1411 1440 1999 M 168674

27 NC Marino Francesco PioITA 3 0.0 1576 776 1422 2000 M 135756

28 NC Falappa Elisa ITA 4 0.5 1644 1322 1410 2002 M 159763
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